证券代码：833873        证券简称：中设咨询        公告编号：2023-093

中设工程咨询（重庆）股份有限公司

关于公司荣获重庆市企业创新奖的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

一、基本情况

根据重庆市人民政府发布的《关于表彰重庆市企业创新奖的决定》（渝府发

〔2023〕17 号），中设工程咨询（重庆）股份有限公司（以下简称“公司”）被授予

“重庆市企业创新奖（服务业企业）”。

二、对公司的影响

公司此次被授予重庆市企业创新奖（服务业企业），是相关部门对公司在技术

创新、研发创新、管理创新等方面的认可和肯定，表明公司在同行业或一定区域内

具有开创性、领先性和独特性，在推动本行业创新发展上具有较强带动性。

本次公司被授予重庆市企业创新奖（服务业企业）不会对公司当期经营业绩产

生重大影响，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

三、备查文件

《关于表彰重庆市企业创新奖的决定》（渝府发〔2023〕17 号）

                   中设工程咨询（重庆）股份有限公司

董事会

                             2023 年 9 月 11 日